
sexta-feira, 22 de novembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00301 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Inexigibilidade

EXTRATO DE CONTRATO 
 
Inexigibilidade nº 041/2013 – Contrato nº 060/2013 Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL. Contratado: MIRIS MAGNÓLIA ALVES COSTA. 
Valor: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais), em parcelas mensais de R$ 2.000,00 (dois 
mil reais).  Objeto: prestar serviços como executora do Projeto Social Minha Casa 
Minha Vida PAC 2. Data de assinatura do contrato: 02/05/2013. Vigência: 
21/12/2013.São Gabriel – BA, 02/05/2013.  
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Inexigibilidade nº 056/2013 – Contrato nº 298L/13 Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL. Contratado: SERVIÇOS MÉDICOS DRA TONHA 
VILELA S/S LTDA. Valor: R$ 26.524,08 em parcelas mensais de R$ 6.631,02 (seis mil 
e seiscentos e trinta e um reais e dois centavos).  Objeto: Prestar serviços profissionais 
de atendimento médico no Hospital Municipal de São Gabriel. Data de assinatura do 
contrato: 05/09/2013. Vigência: 31/12/2013. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Inexigibilidade nº 057/2013 – Contrato nº 242L/13 Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL. Contratado: GEVALDO ALVES GOMES. Valor: 
R$ 8.424,00 em parcelas mensais de R$ 2.106,00 (dois mil cento e seis reais).  Objeto: 
Prestar serviços profissionais topográficos no município de São Gabriel. Data de 
assinatura do contrato: 02/09/2013. Vigência: 31/12/2013 - São Gabriel – BA, 02 de 
setembro de 2013 - Redinacarina Ferreira Machado. Presidente da Comissão 
 

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A9C0C2EBB0103D739E2E74EF7AA6D87


		2013-11-22T09:37:49-0300




